Prefeitura Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná
Departamento de Compras e Licitações
Avenida Vitória, 251 - Centro - Cruz Machado - PR

CRUZ MACHADO 	 CEP: 84620-000 - CNPJ: 76.339.688/0001-09

para todos 	 Fone (42) 3554-1222 - E-mail: licitacao(ópmcm.pr.gov.br
www.pmcrn.pr .gov-br

Depertameflto de

COMPRAS E
LICITAÇÕES

C.VZ MACHADO

000-059

ERRATA

ATA DE CREDENCIAMENTO 1312021

A Comissão de Licitação através do Departamento de Licitações resolve corrigir
a Ata de sessão pública do credenciamento 1312021, publicada no dia 06 de agosto de
2021, na Edição n° 2288 do Diário Oficial, quanto a seguinte situação:

Onde se lê: ( ... ) Sr.' Adélia Maciel de Oliveira ( ... )

Leia-se: ( ... ) Sr.' Lilian Maciel de Oliveira ( ... )

Permanecem inalteradas todas as demais condições constantes na publicação
originária.

Vera Maria'enzak Krawczyk
Presidente CPL

000060
o  00Diario Oficial

Lei n° 1360/2012
Decreto n°  190212012

ATOS DO MUNICIPIO DE CRUZ MACHADO

www.pmcm.pr,gov.brli

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

Reporo8ve{ Metheus Mazur

E-mail: diariooficial&mcm.p,gov.br

SU MÀ.R O

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis . ... . ....... ...... ....................................

Decretos ...................................................

Portarias .................................................

Licitações ...............................................

Extratos ....................................................
Relatórios .................................................
Diversos ...................................................
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções ...........................................

Portarias ..................................................

Diversos .................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis .................................................

Decretos ...............................................
Portarias ........................................

Licitações ...........................................
Extratos ...............................................
Relatórios...............................................

Diversos .............................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

PORTARIA N° 354/2021
DATA: 09 DE AGOSTO DE

2021-

SUMULA: Conceder licença es-
pecial a título de prêmio para a
servidora Rose Mundel.

CRUZ MACHADO, ESTADO
DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

CONCEDER

A servidora, ROSE MUNDEL
(matr. no 1210), portadora da
CTPS n° 435896610010-PR e
RG n° 8.967.088-8/PR, admi-
tida em 1610312011, em con-
formidade com a Lei Comple-
mentar n° 00112006, art. 94,
seção VIII, Licença Especial à
Título de Prêmio, período aqui-
sitivo 201612021, no período de
0910812021 à 0611112021.

Registre-s e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal
de Cruz Machado/PR, em 09 de
agosto de 2021.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

LMÃ

TI

L 	 -

ERRATA

A Comissão de Licitação através
do Departamento de Licitações
resolve corrigir a Ata de ses-
são pública do credenciamento
1312021, publicada no dia 06 de
agosto de 2021, na Edição n°
2288 do Diário Oficial, quanto a
seguinte situação:

Onde se lê: ( ... ) Sr.' Adélia Ma-
ciel de Oliveira (...)

Leia-se: (...) Sr.' Lilian Maciel de
Oliveira (...)

Permanecem inalteradas todas
as demais condições constantes
na publicação originária.

Vera Maria Benzak Krawczyk
Presidente CPI-

ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO N° 191/2021

PROCESSO N° 131/2021
PREGÃO ELETRÔNICO:

053/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado

ATA DE CREDENCIAMENTO

O PREFEITO MUNICIPAL DE 	 13/2021 	 CONTRATADA: FENIX INFOR-
MÁTICA E TELEFONIA LTDA